
ZARZĄDZENIE Nr 3223/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 30.11.2016 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia „Planu rozwoju zbiorników 
wodnych Przylasek Rusiecki”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia „Planu rozwoju zbiorników wodnych 
Przylasek Rusiecki”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie przyjęcia „Planu rozwoju zbiorników wodnych Przylasek Rusiecki”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), uchwala się, co następuje:

§  1.  Postanawia się przyjąć „Plan rozwoju zbiorników wodnych Przylasek Rusiecki”, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałą Rada Miasta Krakowa przyjmuje „Plan rozwoju zbiorników 
wodnych Przylasek Rusiecki”.

„Plan rozwoju zbiorników wodnych Przylasek Rusiecki” został opracowany 
w odpowiedzi na ogłoszony przez Zarząd Województwa Małopolskiego nabór Planów 
Rozwoju Zbiorników Wodnych w ramach: Osi Priorytetowej 6 Dziedzictwo regionalne, 
Działanie 6.3 Rozwój wewnętrznych potencjałów regionu, Poddziałanie 6.3.3  
Zagospodarowanie turystyczne i rekreacyjne otoczenia zbiorników wodnych Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020. Był to etap 
przedkonkursowy, który poprzedzał i warunkował przeprowadzenie właściwej procedury 
konkursowej w ramach Poddziałania 6.3.3  Zagospodarowanie turystyczne i rekreacyjne 
otoczenia zbiorników wodnych.

W listopadzie bieżącego roku zostanie ogłoszony nabór wniosków o dofinansowanie 
ze środków Unii Europejskiej na wybrane projekty które zostały wskazane w przedmiotowym 
Planie. Podstawą do ubiegania się przez Gminę Miejską Kraków oraz inne podmioty o  środki 
 zewnętrzne jest  zatwierdzenie niniejszego planu w drodze uchwały przez Radę Miasta 
Krakowa. W dniu 29 sierpnia 2016 roku plan został wstępnie uzgodniony z Komisją 
Infrastruktury Rady Miasta Krakowa.

Niniejsza uchwała pozostaje bez wpływu na dochody i wydatki Miasta, a także 
nie wymaga zwiększenia zatrudnienia oraz poniesienia innych dodatkowych wydatków 
na funkcjonowanie Urzędu Miasta Krakowa lub miejskiej jednostki organizacyjnej. Regulacja 
nie będzie powodować powstania w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż ponoszone 
przed jej wprowadzeniem.


